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Die Preise verstehen sich exkl. Kabel-TV-Grundgebühren der Kabelnetzunternehmen. Alle Preise inklusive MwSt. Preis- und technische Änderungen  
vorbehalten. Keine Mindestvertragsdauer. 3 Monate Kündigungsfrist. Bei Kündigung während der Laufdauer von Gratis-Promotionen beginnt die  
Kündigungsfrist nach Ablauf der Promotion. Für die aktuellsten Preise und Nutzungsbedingungen verweisen wir auf quickline.ch.

Gültig ab November 2015.

Preisliste

Phone Swiss Flat

Festnetz-Anschluss	 

Unlimitiert telefonieren in alle CH-Netze	 
inkl. 058 Business-Nummern

Kosten pro Monat 	 CHF 20.–

Festnetz

Ausgeschlossen sind Business-, Spezial- und Kurznummern sowie alle sonstigen  
Mehrwertdienstleistungen (084x, 09xx, 1xx und 1xxx) sowie alle Anrufe ins Ausland.

Swiss
Flat

TV
Free-TV: 130+ digitale TV-Sender, davon 60+ in HD
Zusatz-Pakete: Die volle Unterhaltung

Fernsehen immer dabei: 
130+ Sender, davon 40+ in HD.
7 Tage Replay auf allen Sendern.
	
CHF 5.– pro Monat

Mobile-TV

Entertainment

Filme und Dokus für die ganze 
Familie: 30 Sender, davon 26 in HD.
	
CHF 22.– pro Monat

Sports

Das komplette Sportprogramm:  
11 Sender, davon 8 in HD.
	
CHF 11.– pro Monat

Plus

Beliebte Ergänzung zum Free-TV- 
Angebot: 55 Sender, davon 17 in HD.
	
CHF 5.– pro Monat

Diverse Sprachpakete

English, Français, Italiano, 
Albanian, Bosnian, Brazilian, 
Portuguese, Russian, Serbian, 
Turkish, Moviemax Turk. 
	
ab CHF 4.90 pro Monat

Adult

Erotik-Sender:  
4 Sender, davon 1 in HD.
	
CHF 24.– pro Monat

Premium

Das ultimative Unterhaltungsangebot – Plus, Sports, Entertainment und  
Erotik-Sender Blue Hustler vereint: 225+ Sender, davon 105+ in HD.  
	
CHF 33.– pro Monat

2 Monate
gratis4)

Mobile-TV

Überall inbegriffen: 190+ Radiosender.
4) Die Promotion gilt für Neu- und Bestandskunden bei Erstabschluss des entsprechenden Produkts. 



Smart Flat L Smart Flat M Smart Flat S Smart Start

	 Unlimitiert telefonieren in alle Quickline Netze	 	 	 	 

	 Unlimitiert telefonieren in alle CH-Netze	 	 	 	 30 Rp./Min.
	 Unlimitiert SMS/MMS	 	 	 	 

	 Unlimitiert surfen mit vollem Speed bis	 5 GB	 1.5 GB	 500 MB	 50 MB
	 (danach Geschwindigkeitsreduktion)

	 Kosten pro Monat 	 CHF 75.–	 CHF 55.–	 CHF 40.– 	 CHF 10.– 

	
	 Rabatt mit All-in-One	 CHF 10.–	 CHF 10.–	 CHF 10.–	 gratis	

Internet XL Internet L Internet M Internet S

	 Download	 200 Mbit/s	 100 Mbit/s	 50 Mbit/s	 20 Mbit/s
	 Upload	 20 Mbit/s	 10 Mbit/s	 5 Mbit/s	 2 Mbit/s 
	
	 Personal Cloud
	 Online-Speicher inklusive	 20 GB	 10 GB	 10 GB	 5 GB

	 Kosten pro Monat 	 CHF 90.–	 CHF 65.–	 CHF 50.– 	 CHF 35.– 

Mobile

Internet

L Smart
StartSM

Kombi-Pakete
	 Internet 
	 Download	 200 Mbit/s	 100 Mbit/s	 50 Mbit/s	 20 Mbit/s
	 Upload	 20 Mbit/s	 10 Mbit/s	 5 Mbit/s	 2 Mbit/s 
	
	 Personal Cloud
	 Online-Speicher inklusive	 40 GB	 20 GB	 10 GB	 5 GB

	 Festnetz Swiss Flat 
	 inkl. Gratis-Telefonie in alle CH-Netze	 	 	 	 	

	

	 Mobile Smart Start	 gratis	 gratis	 gratis	 gratis
	 und CHF 10.– Rabatt auf Smart Flat-Abos

	 TV	 Verte! TV2)	 Verte! TV2)	 Verte! TV2)	 Digital-TV
	 Zusatz-Paket	 Plus und Entertainment	 Plus	 Plus 	 Plus 
	 Sender	 215+	 190+	 190+	 190+
	 davon HD	 100+	 75+	 75+	 75+

	 Videothek	 2100+ Filme	 2100+ Filme	 2100+ Filme	 

	 7 Tage Replay	 75+ Sender	 75+ Sender	 75+ Sender	 

	 Livepause, Vor-und Zurückspulen	 	 	 	 

	 Aufnahme3)	 400 Stunden	 200 Stunden	 100 Stunden	 	

	
	 Mobile-TV Sender/davon HD	 130+/40+	 130+/40+	 130+/40+	 130+/40+

	 Kosten pro Monat 	 CHF 130.–	 CHF 105.–	 CHF 85.– 	 CHF 60.– 

	 Ohne Festnetz	 CHF 115.–	 CHF 90.–	 CHF 70.– 	 CHF 45.–

All-in-One XL All-in-One L All-in-One M All-in-One S

3 Monate
gratis1)

1) Die Promotion gilt für Neu- und Bestandskunden bei Erstabschluss des entsprechenden Produkts. Nicht promotionsberechtigt sind Upgrades und Downgrades von bestehenden Kombi-Produkten. 
2) Eine zweite Verte! Set-Top-Box kostet CHF 10.–. 3) CHF 1.30/Monat für weitere 10 Stunden. 

XL L M S

XL L M S

Youth Surf Youth Start
Smart Flat S

Smart Start	 Unlimitiert telefonieren in alle Quickline Netze	 	 

	 Tarife in andere Netze	 45 Rp./Min.	 45 Rp./Min.
	 Unlimitiert SMS/MMS	 	 

	 Unlimitiert surfen mit vollem Speed bis	 1 GB	 200 MB
	 (danach Geschwindigkeitsreduktion)

	 Kosten pro Monat 	 CHF 20.–	 CHF 12.– Technische Voraussetzung für Quickline Mobile: 
Internet- oder All-in-One Abo. 

Voraussetzung: ab 6 bis 30 Jahren. Kunden unter 18 Jahren benötigen das Einverständnis des gesetzlichen Vertreters, welcher 
zudem bereits Quickline-Kunde sein muss. 

             Ihr neues Handy bequem in 
            24 monatlichen Raten zahlen – 
         ohne Zinsen und Gebühren! 
    Je nach Wunsch mit oder ohne 
Anzahlung.

Handy  

bequem 

bezahlen

Jugendabos

25 GB

CHF 1.25

50 GB 100 GB

CHF 5.–Kosten pro Monat	

Personal Cloud
Online-Speicherplatz

CHF 2.50

Security 
Package
Komplettes Sicherheitspaket für sorgenfreies Surfen:  
Anti-Virus und Anti-Spy, Firewall, Spam- und Jugendschutz. 

Kosten pro Monat	 CHF 6.50

2 Monate
gratis


